
 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 31.07.2020                                                                                                   № 20 

станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 

2019 г. № 59 «О бюджете Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района на 2020 год» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2019 г. № 59 «О 

бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2020 

год» (с изменениями от 29 января 2020 г. № 1; от 18 февраля 2020 г. № 4; от 10 

апреля 2020 г. № 10;от 29 мая 2020 г. № 16): 

1) статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района на 2020 год: 

1) общий объем доходов в сумме 59 401 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме 63 756,4 тыс. рублей; 

3) общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 

в сумме 33 067,9тыс. рублей; 

4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств в сумме 366,1 тыс. рублей; 

5) резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района в сумме 10 тыс. рублей; 

6) верхний предел муниципального внутреннего долга Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2021 г. в сумме 0,0 

тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. 

рублей. 

7) дефицит бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского 



 2 

района в сумме 4355,4 тыс. рублей. 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год в сумме 

4355,4 тыс. рублей.»; 

2) приложения № 3, 4 изложить в новой редакции (приложение 1, 2). 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 

вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля А.В.). 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 
 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                        С. М. Яркевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 1 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от ___________ № ____ 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 23.12.2019 № 59 

 

 

Объем поступлений доходов по кодам видов,  

подвидов доходов и классификации операций сектора  

государственного управления, относящихся к доходам  

бюджета Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района на 2020 год 

 
тыс. руб. 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федера-

ции 

Наименование 

доходов 

Годовое 

назначе-

ние 

Изме-

нения 

Годовое 

назначе-

ние с 

учетом 

измене-

ний. 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые до-

ходы 

      

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 4355 0 4355 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц 

4355   4355 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 7668 0 7668 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог 

7668   7668 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 8861,4 0 8861,4 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физиче-

ских лиц 

1969,8   1969,8 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 6891,6   6891,6 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежа-

щие распределению между 

бюджетами субъектов Россий-

ской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установ-

ленных дифференцированных 

нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

2186,6   2186,6 



 4 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизель-

ных и (или)карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с уче-

том установленных диффе-

ренцированных нормативов 

отчисления в местные бюдже-

ты 

15,6   15,6 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, под-

лежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с уче-

том установленных диффе-

ренцированных нормативов 

отчисления в местные бюдже-

ты 

2991,5   2991,5 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении ор-

ганов управления сельских 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

76 28 104 

1 16 10123 01 0101 140 Доходы от денежных взыска-

ний (штрафов), поступающие 

в счет погашения задолжен-

ности, образовавшейся до 1 

января 2020 года, подлежа-

щие зачислению в бюджет 

муниципального образования 

по нормативам, действующим 

до 1 января 2020 года 

1   1 

  Итого собственных доходов 26155,1 28 26183,1 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 38613,5 -5395,6 33217,9 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюджет-

ной системы Российской Фе-

дерации 

38463,5 -5395,6 33067,9 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

4655,5   4655,5 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 

10061,2   10061,2 



 5 

2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских 

поселений на реализацию 

программ формирования со-

временной городской среды 

23530,7 -5395,6 18135,1 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сель-

ских поселений на осуществ-

ление  первичного воинского 

учета на территориях, где от-

сутствуют военные комисса-

риаты 

212,3   212,3 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сель-

ских поселения на выпол-

нение передаваемых пол-

номочий субъектов Россий-

ской Федерации 

3,8   3,8 

2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные по-

ступления в бюджеты сель-

ских поселений 

150   150 

ВСЕГО ДОХОДОВ   64768,6 -5367,6 59401 

» 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Приложение 2 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от ___________ № ____ 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 23.12.2019 № 59 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 2020 год 

 

 
тыс. руб. 

Показатель Коды бюджетной классификации 
Годо-

вое 

назна-

чение 

Изме-

нение 

Назна-

чение с 

учетом 

измене-

ний 

 

Вед. 

Раз-

дел 

Под-

раздел 

Целевая 

статья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего 992         69124,0 -5367,6 63756,4 

Общегосударственные 

вопросы 992 01 00     12552,8 0,0 12552,8 

Функционирование 

высшего должностно-

го лица субъекта Рос-

сийской Федерации и 

муниципального обра-

зования 992 01 02     1023,2 0 1023,2 

Обеспечение деятель-

ности главы Крылов-

ского сельского посе-

ления Ленинградского 

района 992 01 02 50 0 00 00000   1023,2 0 1023,2 

Расходы на обеспече-

ние функций органов 

местного самоуправле-

ния 992 01 02 50 0 00 00190   1023,2 0 1023,2 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций органами 

местного самоуправле-

ния, казенными учре-

ждениями 992 01 02 50 0 00 00190 100 1023,2 0 1023,2 

Функционирование 

Правительства Рос-

сийской Федерации, 

высших исполнитель- 992 01 04     4856,8 0 4856,8 



 7 
ных органов государ-

ственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

Обеспечение деятель-

ности администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района 992 01 04 52 0 00 00000   4856,8 0 4856,8 

Расходы на обеспече-

ние функций органов 

местного самоуправле-

ния 992 01 04 52 0 00 00190   4853,0 0 4853,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций органами 

местного самоуправле-

ния, казенными учре-

ждениями 992 01 04 52 0 00 00190 100 3932,8 0 3932,8 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 04 52 0 00 00190 200 914,7   914,7 

Иные бюджетные ас-

сигнования 992 01 04 52 0 00 00190 800 5,5   5,5 

Осуществление отдель-

ных государственных 

полномочий по образо-

ванию и организации 

деятельности админи-

стративных комиссий 992 01 04 52 0 00 60190   3,8   3,8 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8   3,8 

Обеспечение деятель-

ности финансовых, 

налоговых и тамо-

женных органов и ор-

ганов финансового 

_финансово-

бюджетного надзора) 992 01 06     33,0 0 33,0 

Обеспечение деятель-

ности администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района 992 01 06 52 0 00 00000   33,0 0 33,0 

Расходы на передачу 

полномочий по осу-

ществлению внешнего 

муниципального фи-

нансового контроля в 

Крыловском сельском 

поселении 992 01 06 52 0 00 25010   0,0 0 0,0 

Межбюджетные транс-

ферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 17,0   17,0 

Расходы на передачу 

полномочий по осу-

ществлению внутрен-

него муниципального 

финансового контроля 992 01 06 52 0 00 26010   16,0 0 16,0 



 8 
в Крыловском сельском 

поселении 

Межбюджетные транс-

ферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0   16,0 

Резервные фонды 992 01 11     10,0   10,0 

Обеспечение деятель-

ности администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района 992 01 11 52 0 00 00000   10,0   10,0 

Финансовое обеспече-

ние непредвиденных 

расходов 992 01 11 52 1 00 00000   10,0   10,0 

Резервный фонд адми-

нистрации Крыловско-

го сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 11 52 1 00 00700   10,0   10,0 

Иные бюджетные ас-

сигнования 992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0   10,0 

Другие общегосудар-

ственные вопросы 992 01 13     6629,8 0,00 6629,8 

Обеспечение деятель-

ности администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района 992 01 13 52 0 00 00000   6316,5 0,00 6316,5 

Выполнение других 

обязательств админи-

страции Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 13 52 2 00 00000   1141,5 0,0  1141,5 

Прочие обязательства 

органов местного само-

управления 992 01 13 52 2 00 09200   1141,5 0,0  1141,5 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 13 52 2 00 09200 200 1047,1   1047,1 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 

населению 992 01 13 52 2 00 09200 300 86,4 0,0  86,4 

Иные бюджетные ас-

сигнования 992 01 13 52 2 00 09200 800 8,0   8,0 

Муниципальная про-

грамма "Развитие и 

поддержка субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района" 992 01 13 01 0 00 00000   15,0   15,0 

Поддержка субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 992 01 13 01 0 00 00110   15,0   15,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0 0 15,0 

Муниципальная  про-

грамма "Противодей-

ствие коррупции в 

Крыловском сельском 992 01 13 06 0 00 00000   240,0 0 240,0 



 9 
поселении Ленинград-

ского района" 

Противодействие кор-

рупции 992 01 13 06 0 00 00910   240,0 0 240,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 13 06 0 00 00910 200 240,0   240,0 

Муниципальная про-

грамма "Старшее поко-

ление" 992 01 13 12 0 00 00000   30,0 0 30,0 

Поддержка старшего 

поколения 992 01 13 12 0 00 07010   30,0   30,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 13 12 0 00 07010 200 30,0   30,0 

Муниципальная про-

грамма "Улучшение 

условий и охраны труда 

в Крыловском сельском 

поселении Ленинград-

ского района" 992 01 13 16 0 00 00000   28,3 0,0 28,3 

Улучшение условий и 

охрана труда 992 01 13 16 0 00 00210   28,3 0,0 28,3 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 01 13 16 0 00 00210 200 28,3   28,3 

Финансирование муни-

ципальных учреждений 992 01 13 52 3 00 00000   5 175,0 0,0 5175,0 

 Расходы на обеспече-

ние деятельности (ока-

зание услуг) муници-

пальных учреждений    992      01  13     

 52 3 00 

00590     5175,0 0 5175,0 

 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций органами 

местного самоуправле-

ния, казенными учре-

ждениями    992     01 

 13     

 52 3 00 

00590    100     3819,9 0 3819,9 

 Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд  992    01  13    

 52 3 00 

00590  200    1342,5 0 1342,5 

 Иные бюджетные ас-

сигнования  992    01  13    

 52 3 00 

00590  800    12,6 0 12,6 

Национальная оборо-

на 992 02 00      212,3   212,3 

Мобилизационная и 

вневойсковая подго-

товка 992 02 03     212,3   212,3 

Обеспечение осуществ-

ления первичного во-

инского учета на терри-

ториях, где отсутству-

ют военные комиссари-

аты 992 02 03 54 0 00 00000   212,3   212,3 

Осуществления пер-

вичного воинского уче-

та на территориях, где 992 02 03 54 0 00 51180   212,3   212,3 



 10 
отсутствуют военные 

комиссариаты 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций муници-

пальными органами, 

казенными учреждени-

ями, органами управле-

ния государственными 

внебюджетными фон-

дами 992 02 03 54 0 00 51180 100 212,3   212,3 

Национальная без-

опасность и право-

охранительная дея-

тельность 992 03 00      200,8 0,0 200,8 

Защита населения и 

территории от чрез-

вычайных ситуаций 

природного и техно-

генного характера, 

гражданская оборона 992 03 09     85,8 0 85,8 

Муниципальная про-

грамма "Развитие граж-

данской обороны и за-

щиты населения Кры-

ловского сельского по-

селения Ленинградско-

го района" 992 03 09 02 0 00 00000   85,8 0 85,8 

Организация граждан-

ской обороны и защиты 

населения 992 03 09 02 0 00 00310   85,8 0 85,8 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 03 09 02 0 00 00310 200 85,8   85,8 

Обеспечение пожар-

ной безопасности 992 03 10     30,0 0,0 30,0 

Муниципальная про-

грамма "Пожарная без-

опасность в Крылов-

ском сельском поселе-

нии Ленинградского 

района" 992 03 10 08 0 00 00000   30,0 0 30,0 

Организация мероприя-

тий по пожарной без-

опасности 992 03 10 08 0 00 02010   30,0   30,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 03 10 08 0 00 02010 200 10,0   10,0 

Другие вопросы в об-

ласти национальной 

безопасности и право-

охранительной дея-

тельности 992 03 14     85,0 0 85,0 

Муниципальная  про-

грамма "Укрепление 

правопорядка, профи-

лактика правонаруше-

ний и  усиление борьбы 

с преступностью в 

Крыловском сельском 992 03 14 04 0 00 00000   80,0 0 80,0 



 11 
поселении Ленинград-

ского района" 

Профилактика право-

нарушений и усиление 

борьбы с преступно-

стью 992 03 14 04 0 00 00710   80,0 0 80,0 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 

населению 992 03 14 04 0 00 00710 300 80,0   80,0 

Муниципальная про-

грамма "Комплексные 

меры противодействий 

злоупотреблений 

наркотическими сред-

ствами и их незаконно-

му обороту на террито-

рии Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского района 992 03 14 11 0 00 00000   5,0   5,0 

Мероприятия по проти-

водействию злоупо-

треблений наркотиче-

скими средствами и их 

незаконному обороту 992 03 14 11 0 00 05010   5,0   5,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 03 14 11 0 00 05010 200 5,0   5,0 

Национальная эконо-

мика 992 04 00     17240,5 0 17240,5 

Общеэкономические 

вопросы 992 04 01     24,0   24,0 

Муниципальная про-

грамма "Содействие 

занятости населения 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района" 992 04 01 05 0 00 00000   24,0 0 24,0 

Организация трудо-

устройства граждан 992 04 01 05 0 00 00810   24,0 0 24,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 04 01 05 0 00 00810 200 24,0 0 24,0 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 992 04 09     17216,5 0 17216,5 

Дорожный фонд 992 04 09     17216,5 0 17216,5 

Муниципальная  про-

грамма "Повышение 

безопасности дорожно-

го движения на терри-

тории Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского райо-

на" 992 04 09 03 0 00 00000   17216,5 0 17216,5 

Повышение безопасно-

сти дорожного движе-

ния 992 04 09 03 0 00 00610   6736,0 0 6736,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 04 09 03 0 00 00610 200 6736,0   6736,0 



 12 
Реализация мероприя-

тий государственная 

программа Краснодар-

ского края "Развитие 

сети автомобильных 

дорог Краснодарского 

края",  подпрограмма 

"Строительство, рекон-

струкция, капитальный 

ремонт и ремонт авто-

мобильных дорог об-

щего пользования 

местного значения на 

территории Краснодар-

ского края" 992 04 09 03 0 00 S2440   10480,5   10480,5 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 04 09 03 0 00 S2440 200 10480,5   10480,5 

Жилищно-

коммунальное хозяй-

ство 992 05 00      31439,0 -5367,6 26071,4 

Коммунальное хозяй-

ство 992 05 02     2831,5 0 2831,5 

Муниципальная  про-

граммы "Социальное 

развитие Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района 

" 992 05 02 10 0 00 00000   2831,5 0 2831,5 

Газификация террито-

рии поселения 992 05 02 10 0 00 04010   112,2 0 112,2 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 05 02 10 0 00 04010 200 112,2   112,2 

Мероприятия в области 

коммунального хозяй-

ства 992 05 02 10 0 00 08510   2719,3 0 2719,3 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 05 02 10 0 00 08510 200 2719,3   2719,3 

Благоустройство 992 05 03     28607,5 -5367,6 23239,9 

Муниципальная про-

грамма Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района 

"Благоустройство тер-

ритории и развитие 

коммунального хозяй-

ства Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского района" 992 05 03 14 0 00 00000   2976,8 28 3004,8 

Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 06010   1257,4 0 1257,4 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 05 03 14 0 00 06010 200 1257,4   1257,4 

Озеленение 992 05 03 14 0 00 06020   50,0 0 50,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече- 992 05 03 14 0 00 06020 200 50,0   50,0 



 13 
ния муниципальных 

нужд 

Мероприятия по благо-

устройству и обустрой-

ству территории посе-

ления 992 05 03 14 0 00 06040   1669,4 28 1697,4 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 05 03 14 0 00 06040 200 1669,4 28 1697,4 

Муниципальная про-

грамма Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского района 

«Формирование совре-

менной городской сре-

ды на 2019-2024 годы» 992 05 03 13 0 00 00000   25630,7 -5395,6 20235,1 

Мероприятия по о бла-

гоустройству обще-

ственной территории, 

расположенной по ад-

ресу: Краснодарский 

край, Ленинградский 

район, ст. Крыловская, 

ул. Ленина, 10 992 05 03 13 0 00 06050   328,9 406,1 735,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 05 03 13 0 00 06050 200 328,9 406,1 735,0 

Реализация мероприя-

тий муниципальной 

программы Крыловско-

го сеельского поселе-

ния Ленинградского 

района "Формирование 

современной городской 

среды на 2019-2024 

годы" 992 05 03 13 0 F255550 200 25301,8 -5801,7 19500,1 

Образование 992 07 00     26,0   26,0 

Молодежная политика 

и оздоровление детей 992 07 07     26,0 0 26,0 

Муниципальная про-

грамма "Молодежь 

Крыловского сельского 

поселения Ленинград-

ского района" 992 07 07 07 0 00 00000   26,0   26,0 

Мероприятия в области 

молодежной политики 992 07 07 07 0 00 01010   26,0 0 26,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0 0 26,0 

Культура и кинемато-

графия 992 08 00      7056,5 0 7056,5 

Культура 992 08 01     7056,5 0 7056,5 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000   7056,5 0 7056,5 

Расходы на обеспече-

ние деятельности (ока-

зание услуг) муници-

пальных учреждений 992 08 01 63 0 00 00590   7056,5 0 7056,5 

Предоставление субси-

дий бюджетным, авто- 992 08 01 63 0 00 00590 600 7056,5   7056,5 



 14 
номным учреждениям и 

иным некоммерческим 

организациям 

Социальная политика 992 10 00      366,1   366,1 

Пенсионное обеспече-

ние 992 10 01     366,1   366,1 

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное пенси-

онное обеспечение 992 10 01 64 0 00 00000   366,1   366,1 

Решение Совета Кры-

ловского сельского по-

селения Ленинградско-

го района №4от 25 ян-

варя 2008 года"О до-

полнительном матери-

альном обеспечении 

лиц, замещавших му-

ниципальные должно-

сти и должности муни-

ципальной службы в 

Крыловском сельском 

поселении Ленинград-

ского района" 992 10 01 64 0 00 04910   366,1   366,1 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 

населению 992 10 01 64 0 00 04910 300 366,1   366,1 

Физическая культура 

и спорт 992 11 00     30,0 0 30,0 

Физическая культура 992 11 01     30,0 0 30,0 

Развитие физической 

культуры и спорта 992 11 01 66 0 00 00000   30,0 0 30,0 

Проведение мероприя-

тий в области физкуль-

туры и спорта 992 11 01 66 0 00 00130   30,0 0 30,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния муниципальных 

нужд 992 11 01 66 0 00 00130 200 30,0   30,0 

» 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                          Л.Н. Кулиева 


